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АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 июля 2019 года

№ 07-69-а
	Об опубликовании списка избирательных участков при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области 08 сентября 2019 года


На основании решения совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области  от 16 июня 2014 года № 07- 149 «О назначении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области»,  пункта 7 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 6 статьи 32 Областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» администрация муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Опубликовать в газете «Трудовая слава» список избирательных участков при проведении выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района  Ленинградской области 08 сентября 2019 года согласно приложению.
Глава администрации                                                             С.Ю. Прохоренко
Огурцова Н.Н

38-245

Приложение 

к постановлению 

администрации муниципального образования 

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального  района

Ленинградской области

от 16 июля 2019 года № 07-69-а
	Номер

избирательного

участка
	Описание границ избирательного участка
	Место нахождения

участковой избирательной комиссии
	Место нахождения 

помещения для голосования

	1
	2
	3
	4

	852
	Избирательный участок находится в границах населенных пунктов Мелегежского сельского поселения

Избирательный участок включает в себя:

Мелегежское сельское поселение 

деревни: Великая Нива, Воложба, Городище, Заручевье, Захожа, Клинец, Кострино, Мелегежская Горка, Новоандреево, Остров, Плесо, Рапля, Шибенец
	Администрация Мелегежского сельского поселения (деревня Мелегежская Горка, дом 16), т. 8-813-67-38245
	Муниципальное учреждение «Андреевский центр культуры и досуга» (деревня Мелегежская Горка, дом 23), т. 8-813-67-38180


